
POWIAT 
ZIELONOGÓRSKI 

Zielona Góra, dnia 03.11.2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

w dniu 03.11.2021 r. godz. 11.00 

złożonych do postępowania pn. „Dostawa energii elektrycznej dla Powiatu 
Zielonogórskiego i jednostek organizacyjnych w 2022 roku", Nr OR.273.16.2021, 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.). 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający — Powiat Zielonogórski 
przekazuje informacje o Wykonawcach, których oferty zostały otwarte wraz z cenami 
zawartymi w tych ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. PGE Obrót Spółka Akcyjna, ul. 8-go Marca 6, 
35-959 Rzeszów 

535 238,86 zł 

2. ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 
05-850 Jawczyce 

625 165,02 zł 

3. ELEKTRA S.A., ul. Skierniewicka 10A, 
01-230 Warszawa 

566 688,72 zł 

4. RESPECT ENERGY S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 
01-793 Warszawa 

557 543,42 zł 

Wicestarosta 

Tadeusz Pająk 

(podpis na oryginale) 

Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 
Ul. Podgórna 5 
65-057 Zielona Góra 
tel. +48 68 452 75 75 / fax. +48 68 452 75 00 
e-mail: sekretariat@powiat-zielonogorski.pl 

www.powiat-zielonogorski.pl 


